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PM
Mejl från verksamhetschefen Torun Hall

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Diarienr

5000-K56290-25
Uppgiftslämnare

Zackaroff, Jens
Datum

2025-05-05
Tid

09:33
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Jens Zackaroff

Uppgiften avser

Uppgift
Verksamhetschefen på Samariterhemmet, Torun Hall, återkommer via mejl efter att hon hörts 
kompletterande på försvarets begäran den 30 april 2025. Hon skickar följande till 
undertecknad den 2 maj 2025 kl. 11:18:

"Hej Jens,
Jag uppgav fel datum på   
Jag och min chef träffade honom 250311.
 

  250113 och
  S 241209 stämmer bägge två.

 Telsamtal med   var 240617.

Ursäkta att jag rörde till det. Hoppas detta kan komma med i förhöret så det blir rätt.

Många hälsningar 
Torun Hall"

 i tjänsten,
Jens Zackaroff
utredare 
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Förhör
"Erinransförhör" med verksamhetschefen.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Diarienr

5000-K56290-25
Hörd person

Hall, Torun
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av FL.
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tidigare varit misstänkts chef.
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Kompletterande förhör som begärts av den misstänktes försvarare.

Underrättad om 12 § FUK

Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande

Försvarare/biträde önskas

Förhörsledare

Jens Zackaroff
Förhörsdatum

2025-04-30
Förhör påbörjat

14:17
Förhör avslutat

15:50
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

JZ

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Vilka målsägande har du varit i kontakt med?
Torun berättar att den sista var . Hon har haft kontakt med  Den första,  
hade hon inte kontakt med, det var han som anmälde själv. Den som kom via patientnämnden 
har hon inte pratat med. En har hon pratat med i telefon, han som kallades för 

  Hon har också träffat   .

Det är tre stycken som hon har träffat och det var i slutet på december och efter jul.  
hade ju sökt Christian tidigare och då frågade han bara om Christian jobbade här men sen 
hörde  av sig igen och då pratade Torun med honom. Det kan ha varit  som var 
efter jul. Torun har allt i sin digitala tidbok och kan återkomma med exakta datum om det är 
nödvändigt.

 Vad sades mellan dig och ?
Han kontaktade Torun först för att få tag på Christian och sen kontaktade han henne igen och 
då frågade hon om hon kunde hjälpa honom och då sa han att det var ett klagomål. Han 
uttryckte då att det handlade om sexuella överträdelser eller sexuellt övergrepp. Då sa Torun 
att om han ville så skulle hon och hennes chef, Fredrik Settergren, kunna träffa honom och 
prata om det här eftersom det lät som ett allvarligt klagomål.  ville det och kom 
tillsammans med sin sambo eller fästmö, sambon/fästmön sa ingenting under mötet.

 berättade att han träffat Christian två gånger i oktober 2024 och att han sökt vård för 
trötthet. Vid det första besöket så hade Christian frågat  om han gjort en 
testikelundersökning. Christian hade också frågat  om han ville göra en sån 
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undersökning och  hade inte ifrågasatt det. Det hade känts obekvämt men inte fel. 
Christian hade rört på  penis både när han var liggande och stående och han tog också 
prover på .

De skulle sen träffas igen den 18 oktober 2024 och då skulle de gå igenom labbproverna. 
Christian hade kommit fram till att  hade testosteronbrist och D-vitaminbrist. Då skulle 
Christian göra ytterligare undersökningar på . Christian hade sen tagit tvål och börjat 
göra rörelser, onanirörelser, som pågick i en minut.  hade då känt att det inte var bra och 
sagt till Christian att han skulle sluta. 

Det hade då blivit en stel tystnad. Christian hade sen bett om ursäkt och sagt att han blev 
"carried away". När Christian hade sagt så hade  känt att det inte var bra och att han sen 
försökte få kontakt med Christian för att han ville diskutera det här med honom.  hade 
mått dåligt av det här. Det här är de anteckningar som Torun har kring detta. Fredrik 
Settergren var också med i samtalet och han kanske kan fylla på ytterligare.

 När var det du hade samtalet med ?
Torun har skrivit in en anteckning i sin digitala tidbok. Hon har skrivit nytt patientärende 
istället för namnen på grund av sekretess. Det som kommit från sköterskan var den 18/12, det 
var i vart fall före jul 2024.  var efter jul.

 Torun loggar in i sin tidbok.

Det var  som kom först av de här tre, före jul.  var den 9/12.  var i alla fall 
efter jul, den 13 januari 2025.

 Vad sades mellan dig och ?
Torun berättar att han hade ringt till en sjuksköterska och sagt att han hade kvarstående ont i 
testiklarna, att han sökt för det och blivit undersökt av Christian på MUM. Som Torun minns 
det så hade han blivit undersökt av Christian.  ringde sköterskan och berättade att han 
hade blivit undersökt, Torun är osäker på om det var på MUM eller om det var på 
vårdcentralen. Men det var att han inte ville gå tillbaka till den läkaren, det var det han sa till 
sköterskan. Torun ringde upp och  berättade då att han hade kvarstående problem, att 
Christian sagt klä av dig och lägg dig på britsen.

 sa att Christian hade tagit honom på snoppen och att han runkade av  för att 
kolla om det fanns blod i sperma.  hade blivit rädd och chockad och sa inget till 
Christian där och då. Han berättade för Torun att han mått dåligt och inte vågat berätta om det 
här. Han hade också sökt vård i Gränby eftersom han fortfarande hade ont. Att han sökte i 
Gränby handlade om att det var nära med bussen eftersom han bodde i Tierp.

Det hade inte blivit något med Gränby då läkaren varit sjuk.  berättade också att han 
tidigare blivit våldtagen i Afghanistan, att han inte hade så många att anförtro sig till och att 
han tidigare bott i ett familjehem.

Allt det här som Torun uppger berättades av  när de träffades tillsammans med Fredrik 
Settergren. Telefonsamtalet var några dagar innan de träffades. Torun ringde upp efter att 
sköterskan pratat med . Hon sa då till  att hon ville att han skulle komma och 
träffa henne och hennes chef Fredrik (Settergren).

Att berätta om det här ledde till att  gick på samtal med både kurator och psykolog. Det 
som nämndes under telefonsamtalet var att det handlade om ett klagomål och att han hade 
blivit undersökt. Torun förstod direkt och krävde inte mer detaljer utan bokade in tiden 
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istället.

 På vilket sätt dokumenterades det här?
Torun skrev anteckningar för sig själv och det är de anteckningarna hon har tittat i nu under 
förhöret, även Fredrik skrev minnesanteckningar.

 Vilka kontakter har du haft med  och vad har sagts då?
Torun uppger att det kom via barnmorskan Kerstin från MUM direkt. Kerstin kom upp till 
Torun och pratade om att hon hade kontakt med en kille som berättade lite samma sak och det 
var . Hon ringde då till Fredrik och frågade om han kunde komma.  var i 
byggnaden och det bestämdes en tid, han var då på MUM hos Kerstin. 

Det var efter jul, den 13 januari 2025.

När  kom via barnmorskan så var även Fredrik (Settergren) där. Torun har skrivit ett 
datum, 23 april 2023, att  då sökt för lågt BMI och det sen också var hudförändringar 
på penis och han sa att det var något som inte stämde, att han skulle klä av sig allting men att 
Christian inte berättat varför. Att Christian undersökte könet och testiklarna och att han inte 
fick någon förklaring i vad Christian skulle göra för undersökningar.

När Christian undersökte  så hade han inga handskar på sig, smörjde in med någon 
kräm på könet och att  upplevelse var som att det aldrig tog slut. Christian hade sagt 
till  att det inte var vitiligo och hade uteslutit vissa sjukdomar men att han skulle titta 
igen och att krämen togs fram på nytt.  hade känt sig obekväm och att Christian hade 
stirrat på hans kön – "han hade hela tiden tittat på vad han hade i handen".  ska ha sagt 
till Christian att "vad gör du, jag kan inte få erektion här och nu" och att Christian då sagt att 
"om du har problem med det så kan du ta viagra". 

I Toruns anteckningar står det "Samariterhemmets VC 230203", "MUM 240321" och sen vad 
 hade sökt för. Torun upptäcker i samband med det här att det var  de träffade den 

13 januari 2025.

Torun uppger att hon skrivit egna anteckningar vid respektive möte med patienterna. Fredrik 
har skrivit mer formella anteckningar och det var han som gjorde anmälan till IVO.

 Vilka kontakter har du haft med  och vad har sagts då? 
Torun uppger att barnmorskan Kerstin var inblandad och förmedlade kontakten till Torun. 
Hon har inte träffat  utan bara pratat med honom per telefon. Torun kommet inte ihåg 
om när hon frågade honom om hon fick nämna hans namn för polisen.  hade varit hos 
Christian men hon vet inte riktigt när. Torun bygger detta på en anteckning som Kerstin gjort.

Anteckningen är daterad 21/5 2024 och handlar om att patienten ( ) kommer till 
mottagningen för ett uppföljande besök pga besvär med infektion. Att  sambo nu är 
gravid och frågan är om han ska ha peroral behandling, alltså tablettbehandling.

Torun beskriver att Kerstin skriver att i samband med att undersökningen avslutats och läser 
upp följande för FL: 
"I förbigående säger han att han i samband med läkarbesöket på mottagningen för 
undersökningen av färgförändringar på ollonet berättat att färgförändringarna ses bäst i 
samband med erektion och att läkaren då hade tagit en kräm/salva och masserat/smort ollonet 
tills penisen ’ställt sig upp’".

Kerstin har antecknat att  blev informerad om att prata med läkaren som var i tjänst 
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eller om det behövdes en läkartid och att det gällde besöket som handlade om att sambon var 
gravid.  ska då ha frågat om det var samma läkare eller om det var någon annan och 
om läkaren hade blivit avskedad.

Torun fångade upp det här som  berättade, det som han berättade för barnmorskan. 
Allt detta är det som Kerstin skrivit ur sitt minne och sen lämnat till Torun.

Torun berättar att Kersin sen hade haft ett uppföljande besök. Torun läser upp Kerstins 
anteckning för FL:   bekräftar det han berättat för mig tidigare i samband 
med undersökningen hos läkare på mottagningen. Undersökningen utfördes genom att smörja 
på patientens ollon med en hudkräm av något slag för att enligt patienten mjuka upp området. 
Detta innebar att patienten ’inte kunde hålla emot’ utan fick erektion. ’Han ville inte vara 
dömande för han vet ju att Christian är gay’. På fråga hur det kändes för honom sa han att jag 
trodde att undersökningen går till så.

Kunde tyvärr inte hålla inne med att, nej så brukar inte undersökningar gå till men ibland kan 
det vara så att en person får erektion då kan det bero på stress till exempel. Jag frågade ifall 
min chef vill prata med honom om det är okej att lämna hans nummer till henne och han 
svara ja det är okej men det är ju inte så mycket mer att säga.".

Torun ringde upp , hon fick meddelandet från Kerstin den 17/6 2024. Torun kan inte 
säga vilken dag hon ringde honom. Det här är inget man vilar på utan man ringer direkt. Det 
var i krokarna av det datumet som samtalet ägde rum. Torun uppger för FL att hon nu får för 
sig att hon ringde honom senare, när det var känt att det var flera [målsägande]. Torun kan ta 
reda på detta, hon kommer inte ihåg vilket datum hon ringde upp.

 berättade samma historia för Torun, det som Kerstin antecknat. Som Torun minns det 
så verkade han inte tycka att det var så mycket att anmäla, att det var något annat som han 
hade med polisen. Torun sa till  att det var viktigt att det skulle komma fram och han 
ändrade sig då och hon kunde lämna hans uppgifter till polisen – till utredaren Carina Björk 
Tibblin. Sen har hon inte hört mer om det här.

 Stämmer det att du frågat  om läkaren hade varit i nedre regionen väldigt mycket och 
rört onormalt länge"?
Vad Torun sa för ett år sen vet hon inte exakt. Det låter inte som hennes ordalydelse. Hon 
brukar ha mer öppna frågor och att hon skulle ha sagt att han skulle ha rört onormalt länge – 
det kan vara hans minne av hur hon uttryckte sig. Torun kan inte svara exakt på hur hon 
uttryckte sig. Han berättade i ungefär samma ordalag som det hon hade på papper från 
barnmorskan. Att hon skulle ha sagt så, det känner hon inte igen sig i, det kan vara hans 
upplevelse. Hon har inte varit ledande i sina frågor utan det är de [patienterna] som får 
berätta. Torun tycker att det låter konstigt, hon kan inte veta hur han uppfattat saker och ting.

 Stämmer det att du, när  svarat jakande, då sagt att han inte var ensam om den 
upplevelsen och att det var flera som skulle anmäla?
Torun uppger att det var en period när de inte fick säga någonting. Hon kommer inte ihåg om 
hon frågade utredaren Carina om man fick säga så. På den tiden, sommaren 2024, så var det 
inte så många [målsägande]. Då var det , den allra första som anmälde, som Christian 
sen frikändes ifrån. Torun kommer inte riktigt ihåg. Hon tror att hon pratade med honom den 
17:e men det som utreddes då var ju bara en person. Det kan vara så att hon ringde honom 
senare, när det kommit fler personer, som  eller så. Torun beskriver att det flyter ihop.

 Stämmer det att du frågat  om han ville anmäla?
"Ja, det frågade jag."
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 FL läser upp uppgifter från förhör med :

"Då ringde en kvinna till  och sa att läkaren hade slutat. Som han förstod det som var 
att läkaren hade sagt upp sig och bara dragit, det var någonting konstigt med det. Han fick ett 
samtal från en annan kvinna ett tag efter det som frågade honom om hans upplevelse.  
kommer inte ihåg namnet men uppfattar det som att det kan varit chefen på avdelningen. Hon 
frågade om läkaren hade varit i 'nedre regionen' väldigt mycket och rört onormalt länge 
vilket  svarade ja på. Hon sa att han inte var ensam om den upplevelsen och att det var 
flera som skulle anmäla. Han fick frågan då om han ville anmäla och då svarade han ja. Han 
kommer inte ihåg mer om vad hon sa i samtalet."

 Vad tänker du kring de uppgifter som  lämnat?
Torun uppger att det här första, att det var en kvinna som ringde, det måste ha varit 
barnmorskan. Att läkaren dragit och sagt upp sig kan inte Kerstin ha sagt. Den andra kvinnan 
måste vara hon själv, men att hon skulle ha sagt de där orden. Det måste vara så att hon sagt 
att det hon fått till sig var från barnmorskan och velat ställa öppna frågor. Det här är inte det 
sättet Torun uttrycker sig på. Torun beskriver att det är väl hans upplevelse om hur hon 
uttryckt sig, men hon känner inte igen sig i det. Hon kommer inte ihåg hur orden föll, "rört 
om onormalt länge" låter inte som henne. Torun kommer inte ihåg och kan inte säga att hon 
känner igen sig i ordalydelsen.

 Förhöret är uppläst utifrån anteckningar, utan erinran.
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Förhör
"Erinransförhör" med kollega.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Diarienr

5000-K56290-25
Hörd person

Peterson, Magnus
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Kontrollfrågor
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tidigare kollega med misstänkt
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs på begäran av misstänkt och dennes försvarare.

Underrättad om 12 § FUK

Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande

Försvarare/biträde önskas

Förhörsledare

Jens Zackaroff
Förhörsdatum

2025-05-05
Förhör påbörjat

16:09
Förhör avslutat

16:56
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Magnus har informerats om allmän vittnesplikt m.m. samt fått information om att han hörs på 
begäran av den misstänkte och dennes försvarare.

Magnus uppger att han varit läkare i 30 år, legitimerad läkare sen 25 år tillbaka och specialist 
i 20 år. Han är dubbelspecialist, distriktsläkare och smärtläkare. Han är docent och forskare 
och har en sån kombinerad anställning. Magnus beskriver att även vårdcentraler numera är 
som universitetssjukvård. Han har varit på Samariterhemmet sen 2019 och har även 
forskningstider där men kliniskt är han där en dag i veckan.

 Berätta om din relation till Christian Abi-Khalil:
De har varit kollegor på Samariterhemmet. Magnus minns inte riktigt när Christian började 
men kanske ett eller två år efter det att han började där. Det var sen kollegor fram tills att 
Christian slutade.

 Berätta om din uppfattning om Christian som läkare:
Magnus har uppfattat honom som noggrann, ambitiös och intresserad. Christian kom från 
Stockholm och hade idéer. Samariterhemmet är en akademisk vårdcentral och Christian hade 
idéer och erfarenheter om hur man kunde utveckla verksamheten. Magnus beskriver att han 
arbetar långa dagar och att Christian ofta var kvar när han gick och att Christian såg till att 
saker kom i mål. 

Magnus har också tagit över en del patienter från Christian och de har frågat efter honom och 
sagt att de var väldigt nöjda med honom.
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 Vad har det varit för typ av patienter, de som du tagit över?
Magnus beskriver att man listar sig på vårdcentralen så det är alla åldrar. Det har varit vuxna 
människor. De som varit på MUM kan ju vara listade på vårdcentralen men de patienter han 
har träffat har mest varit äldre personer överlag. Man kan inte lista sig på MUM utan man får 
söka sig dit.

 Berätta om din uppfattning om Christian som person:
Vaken, intresserad, inlyssnande och ambitiös.

 Du nämnde att Christian hade idéer för att utveckla verksamheten:
Magnus beskriver att det finns olika former av besluts- och skattningsformulär som används 
inom vården och att de som kliniker ofta är dåliga på att använda sig av dessa. Christian hade 
idéer om hur man kunde ta in det här i journaler bl. a att man kan länka in [formulären] så att 
det dyker upp på skärmen och han hade tankar om hur detta skulle gå till. Christian var också 
intresserad av forskning. Många kommer till Magnus och frågar eftersom han är forskare och 
Christian har varit en av de som kommit och frågat Magnus.

 Vad var han intresserad av för ämne?
Det var forskning i allmänhet och han ville veta om projekt. Han var också intresserad av att 
komma igång med både utvecklings- och forskningsprojekt. Magnus beskriver att 
forskningsprojekt pågår länge men Christian var intresserad av hur man kunde göra saker 
bättre. Han tog också initiativ till teamsamarbete på vårdcentralen. Magnus beskriver att 
läkare och sköterskor ofta sitter på olika ställen inom verksamheten.

 Berätta vad du vet om den patientkategori som Christian arbetat med på MUM:
Magnus uppger att det är ovanligt att man har den typen av mottagning, det har inte alla 
regioner. Christians företrädare var en kvinnlig doktor som var driven och ambitiös. Hon var 
också redaktör för en bok om sexologi.

Magnus handledde henne och hon hade intervjuat en massa killar som varit där och genom 
henne så fick Magnus en inblick i vad de söker vård för. Det blev sen en vakans när hon 
slutade och Magnus tror att chefen tänkte flera gånger och frågade sen Christian om han 
kunde ta det uppdraget.

Magnus beskriver att han granskat sig själv kring hur han skulle ta sig an ett sånt här uppdrag 
med tanke på att det här har varit medialt uppmärksammat. Som Magnus förstod det på 
Christians företrädare så handlade det mycket om potensfrågor och så, det finns många som 
kan ha prestationskrav på sig och det är ett område som kan vara svårt att hantera.

Magnus berättar vidare att man som distriktsläkare har ganska liten träning i det här området. 
De förväntas ta del av utbildning inom många områden men det är mest på barnmedicin man 
får träning på detta för att kunna arbeta på BVC. Då får man lära sig att titta på testiklar – 
storlek osv. Magnus beskriver att det är väl den grundträning man får.

Han hade nog efterfrågat en arbetsbeskrivning kring vad som förväntas och sen hört sig för 
hos experter om hur de gör samt läst på men han har ingen inblick i hur Christian tog sig an 
det här.

 Berätta om din uppfattning kring den här patientkategorin:
Mest unga killar men inte bara. I den undersökningen som Christians företrädare gjorde så 
fanns det äldre personer men mest tonårskillar.

Förhör med Peterson, Magnus; 2025-05-05 16:09   diarienr: 5000-K56290-25 10
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 Den patientkategorin vad kan de ha för olika problem?
Magnus beskriver att det ingår i deras verksamhet att de ska kunna hantera alla frågor. Om 
man inte kan svara så får man slå upp det eller så får man säga att man inte kan svara. Ibland 
blir det existentiella frågor och Magnus beskriver det som att det är tjusningen som 
distriktsläkare.

Den uppfattning han har är det som han har fått från uppsatsen men då var det specifika 
frågor som potens och prematur ejakulation – det var de två diagnoserna som hon hade fångat 
upp men hur väl det speglar sett till de som söker till mottagningen det har Magnus ingen 
inblick i.

Magnus egna personliga reflektion kring den här typen av mottagning är att han har försökt 
förstå varför man har den här mottagningen då det finns en annan ungdomsmottagning. Tjejer 
och killar har ju olika utmaningar men organisatoriskt så har man valt att ha det såhär. 
Magnus beskriver vidare att de på mottagningen bara har följt det som varit i media och det 
har varit olyckligt för alla parter i det här.

Magnus uppger vidare att läkaren på mottagningen måste ha missuppfattat hur det här ska 
hanteras eller inte vetat om instruktionerna. Vad fick han för arbetsbeskrivning? Fick han gå 
tillbaka till den här BVC-kunskapen? Man kan ju göra fel i god tro och här har det 
uppenbarligen blivit fel.

Ibland kan det uppstå missförstånd och då tar man ofta in klinikchefen som får gå in och tolka 
mellan parterna (mellan patient och läkare). Det finns olika sätt att göra detta men här har det 
gått helt överstyr för alla parter. Christian var plötsligt borta och det dröjde innan media tog 
upp det så det tog ett tag innan de förstod vad som hade hänt.

Magnus beskriver vidare att man tenderar att bli dömd i media innan det är avgjort och det 
tycker han är fel. Han tycker att det ska vara som nu – att det sker förhör och att man dömer i 
en rättegång. Han tycker att organisationen gjorde fel, man avskiljde Christian från jobbet 
utan att vänta på rättsprocessen. Sen har man en skyldighet som chef att agera på information 
och där har Magnus ingen insikt.

 Den här patientgruppen och dess psykiska hälsa, vad har du för uppfattning kring det?
Magnus beskriver att det är en utmaning, som ungdom ska man hantera en kropp som blivit 
stor och att det är en period av sökande. Vad han kunde utläsa av den här vetenskapliga 
uppsatsen så kunde man se att det fanns ett stort mått av osäkerhet i relationer med en partner 
kombinerat med förväntningar på sexuell prestation. Det behöver man inte vara läkare för att 
kommunicera om, man kan ju säga att det inte bara handlar om prestation. Det är laddat och 
svårt att ta kontakt med vården kring det här.

Det var frågor som "presterar jag som förväntat" och liknande. Magnus beskriver att det här 
nu också diskuteras mycket i media kring vad man förväntas kunna göra och gå med på. Det 
är på alla sätt ett laddat område.

Magnus skulle förbereda sig ytterligt noggrant om han skulle ha en sån mottagning. Han är 
smärtläkare och det kan också ge stora existentiella perspektiv. Hans företrädare jobbade 
aldrig ensam utan hade alltid en sköterska med sig i rummet. Det har nu rationaliserats bort 
inom vården men inom det här området så hade det varit bra att ha en sköterska med sig för 
trygghet. Magnus har sina dubier kring den här verksamheten och hur den har hanterats, där 
Christian fått hantera det här med kanske bristfällig träning och möjligen bristfälliga 
instruktioner.

Förhör med Peterson, Magnus; 2025-05-05 16:09   diarienr: 5000-K56290-25 11
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 Utifrån de här patienterna, unga män och så i det här laddade området, hur viktigt blir det 
med kommunikationen mellan läkare och patient?
Magnus uppger att det är otroligt viktigt förstås – det är det som allt är baserat på. Där finns 
det möjligheter för missförstånd. När han håller utbildningar så tränar det mycket på det här. 
Att man checkar av med kontrollfrågor och så löpande i samtalet med patienten. De försöker 
ta höjd för det. I nästan alla anmälningsärenden så är det på grund av missförstånd. Det är det 
man vill undvika för både patient och vårdpersonal, det är olyckligt för båda.

 Vad har du för övrigt att lägga till?
Magnus har inte det, han beskriver att det varit ett gott samtal där FL lyft det svåra med den 
här verksamheten. Han har ventilerat sin väldigt dåliga magkänsla kring ärendet, där han 
tycker att organisationen har brustit i hanteringen. Att de avskiljde Christian väldigt snabbt 
och det hamnar nästan som ett bevis på att han är skyldig. Det blir i alla fall den psykologiska 
effekten i det hela. 

Han hade önskat att det hade fungerat på ett bättre sätt. Magnus avslutar med att säga att 
egentligen hade det kanske varit bra att avskilja Christian från den här uppgiften, han 
ifrågasätter att de sagt upp Christian då han hade nöjda patienter på vårdcentralen.

 Förhöret är uppläst utifrån anteckningar, utan erinran.

Förhör med Peterson, Magnus; 2025-05-05 16:09   diarienr: 5000-K56290-25 12
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HEMLIGBEGÄRAN
om patientjournallfotoPolisen Datum Diarienummer

2025-03-24 5000-K269868-25

Polismyndigheten
BINR 2 PO Uppsala
Jannika Lundberg
Administratör Utredning BINR

Till läkarelsjukvårdsinrättning

Capio Vårdcentral ViksjölJärfälla

Begäran avser nedanstående person
Personnummer Den undersöktes efternamn Samtliga förnamn Tilltalsnamn

Kön

Man
Samtycke

Samtycke har inhämtats till nedan markerade åtgärd

Samtycke till utlämnande av journalanteckningar ur patientjournal krävs inte; se nedan ikryssat sekretessbrytande lagstöd

Brottskod och Brottsrubricering
9653 Våldtäkt, fullbordat

Önskad åtgärd
Datum eller tidsperiod

Kopia av patientjournal avseende vårdtillfälle: 20241001 20241031
Fotografier önskas (om det finns)

Beställare
Datum Ort Begäran utfärdad av (inloggad polisanställd)

2025-03-24 Uppsala Jannika Lundberg
U-nummer Telefon E-postadress

1 u0052708 073-843 96 47 [jannika lundberg@polisen: se
Adress Postnummer Ort

1 Polismyndigheten Uppsala 751 81 UPPSALA

Beslutsfattare (Fu-ledare)
Namn Titel Telefon

Gunnar Brodin Fu-ledare 070-205 60 12

Information avseende aktuell juridik
Offentlighets- och sekretesslag (2009.400)
Sekretessbrytande krav

10 kap. 21 $ Sekretessen enligt 25 kap. 1 $, 2 $ andra stycket och 3- 5 $S, 26 kap. 1 $, 1 a $ andra stycket; 3, 4 och 6 $S samt 33
kap.2 och 4 a $$ hindrar inte att en uppgift lämnas till en åklagarmyndighet eller Polismyndigheten; om uppgiften angår
misstanke om brott som riktats mot någon som inte har fyllt arton år och det är fråga om brott som avses
1 . 3, 4 eller 6 kap.brottsbalken; eller
2 lagen (1982.316) med förbud mot könsstympning av kvinnor. Lag (2022.916)

10 kap. 23 $ brott för vilket det inte är föreskrivet lindrigare straff än fängelse ett år,
2 försök till brott för vilket det inte är föreskrivet lindrigare straff än fängelse två år eller

försök till brott för vilket det inte är föreskrivetlindrigare straff än fängelse ett år, om gärningen innefattat försök till
överföring av sådan allmänfarlig sjukdom som avses 1 kap. 3 $ smittskyddslagen (2004:168)

Patientsäkerhetslag (2010.659)
Sekretessbrytande krav

kap. 15 $ Utöver vad som annars följer av lag eller förordning är hälso- och sjukvårdspersonalen skyldig att lämna ut sådana
uppgifter som

3. behövs för en rättsmedicinsk undersökning,

š
Observera att inhämtande av uppgifter enligt denna lag inte kräver formellt beslut av förundersökningsledare

Bifogas ärendet
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HEMLIGBEGÄRANca0 ompatientjournallfotoPolisen Diarienummer

5000-K269868-25

Ytterligare information_
Journalkopior samt provsvar gällande ovan angiven person och tidsangivelse önskas.

Var återsänd efterfrågade handlingar tillsammans med kopia av vår begäran som försättsblad till:

Polismyndigheten; Uppsala
Jannika Lundberg BINR
751 81 UPPSALA

1

1

1
š

Bifogas ärendet

g o d
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HEMLIG
BEGÄRAN Side 1 (2)

om patientiournallfotoPolisen
Datum Dlarienummer
2025-03-07 5000-K224892-25

Polismyndigheten
BINR 2 POUppsala
Jannika Lundberg
Administratör Utredning BINR

TliiTxaralejukvardainranning

Region Uppsalas joumalutlämning

Begäran avser_nedanstående_person
Personnummer Den under8zktes ofternamn Samtliga fðrnamn Tilltalsnamn

Kën
Man
Samtycke

[Samtycke har inhämats {ill nedan markerade åtgärd

[Samtycke till utlämnanda av journalanteckningar ur patlentiournal krävs inte, se nedan ikryssat
sekrelessbrytande lagst0d

Brottskod ochBrottsrubricerlng_
9653 Våldtäkt fullbordat

Önskad åtgärd
Detum ellør tidsperlod

Kopia åv patlentjaurnal avgeende vårdtillfälle: 20230101 20240101
Fotografler #nskas (om det fInns)

Beställare
Dslum Ort

Begaran uffardad aV (inloggad poliaanstalld)2025-03-07 Uppsala Jannika LundbergU-nummer Telefon E-postadrabe
u0052708 073-843 96 47 jannika lundberg@polísen seAdroaa

PoBtnumier Ort
9 Pollismyndigheten; Region mitt 751 81 UPPSALA

Boslutsfattare (Fu-ledare)
Namn

Titel TelefonGunnar Brodin Fu-ledare 070-205 60 12
Information avseende aktuell juridik

Offantlighets - ach sekretesslag (2009.400)
Sekretessbrytande krav

10 kap. 21 $ Sekretessen enligt 25 kap. 1 4 2 $ andra stycket och 3- 5 $S, 26 kap. 1 5, 1 a $ andra stycket; 3, 4 och 6
kap.2 och 4 a $5 hindrar Inte att en uppgift lamnas till en _klagarmyndlghet eller $8 samt 33
misstanke om brott som riktats mpt nagon som inte har fyllt arton ar och det ar Pollsmyodigheoen pm uppglften angár
1 3 4 eller 6 kap brottsbalken; eller fraga om s0m avSeS
2 lagan (1982.318) med fürbud mot kønsstympning av kvinnor. Lag (2022.916)

10 29 $ 1 brott fFør vllket det inte är föreskrivet lindrigara straff :n fangelse ett ar,2, försäk {ill brott för vilket det Inte #r ftreskrivet lindrigare &traff an fängelse i två 4r , eller
fbredb till brott för vilkel det inte ar färeskrivet lindrlgare strati än fängelse Keti àr, om gämingen innefattat fðrsök
Bverförlng &V sàdan allmanfartig #jukdom som avses 1 kap. 3 $smittskyddslagen (2004:168)

tIll
Patlentsäkërhetslag (2010.659)
Sekretessbrytande

kap. 16 $ Utöver vad som annars följer av lag ellar {rordníng är halso- ochsjukvárdspersonalen skyldig- att lamna"úf sádäna
uppgifter som Rvz 611 Uppzalas : i1
3, behðvs fär en rättsmedicinsk understknIng.

Observera at Inhdmtande Inkom 2025 ~03- 07
6 av'uppglfter enligí denna l8g inte kräver formellt beslut av törundersäkningsledare:.

1 Dnr 43294
FATADM

Bifogea arndet

kap.

krav
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Sida (2)BEGÄRAN

ompatientjournallfotoPolisen Datum Piarienummor
2025-03-07 5000-K224211-25

Polísmyndigheten
BINR 2 PO Uppsala
Jannika Lundberg
Administratör Utredning BINR

Til lêkarelafukvanieinranning

Region Uppsalas journalutlämning

Begaran avser nedanstàende person
Perbonnummer Pet undersökes cfernamn Samtlige fðrnamn Tilltalsnamn

Kën
Men
Samtycke

Samtycke har Innämtats tIll nedan markerade #tg*rd

Samtycke till utlamnande av journalanteckningar ur patientjournal kravs inte - se nedan ikryssat sekretessbrytande lagstod

Brottskod och_Erottsrubrlcerlng
9653 Våldtäkt, fullbordat

Önskad_åtgärd
Datum eller tidsperiod

Kopia av patíentiournal avseende vårdtllfälle: 2024-01-01 2024-04-11
Fotografier #nskas (0n det finns)

Beställare
Datum Ort Begäran uffandad av (Inloggad pollgengtalld)

2025-03-07 Uppsala Jannika Lundberg
U-nummer Telefon E-poBtadreba

; u0052708 073-843 96 47 [jannika lundberg@polisen se
Adress Poetnummer Ort

1 Pollisnyndigheten  Region titt 751 81 UPPSALA

Beslutsfattare (Fu-ledare)
Namn Tltel Telefvn

Gunnar Brodín Fu-ledare 070-205 60 12

Information avseende aktuell juridik
Ofíentllghets - och sekretesslag (2009,400)

Sekretessbrytande krav

10 21 $ Sekretessen enligt 25 kap, 1 $, 2 { andra stycket och 3. 6 SS. 26 kup, 5, 1 a $ andra stycket; 3,.4 och 6 5S samt 33
kep,2 och 4 a S$ hlndrar inte att en uppgift lamnae till en aklagamyndighet eller Polismyndigheten; am uppglflen angár
misstanke om brott $om rktats mot någon som Inte har fyllt arton #r pçh det är frága om brott gom avses
1 , 3, 4 eller 6 kap.brottsbalken; eller
2 lagen (1982.316) med förbud mot kðnsstympning av kvinnor; Lag (2022-916)

10 kap, 23 $ 1 , brott för vllket det Inte ar föreskrivet Jindrigare straff an føngelse i ett :r,
2 färsök tll brott for vilket det inte #r føreskrlvet lindrigare straff än fängelse [ tvá ár eller
3, f%rsvk tll brott fðr vllket det inte dr fBreskrivet lindrigare straff an fdngelse i ett ár, om garningen innefattat försðk #II

dvenuring av sàdan allmänfarlig sjukdom som avses kap. 3 $ smlttskyddslagen (2004.168)

Patientsdkerhetslag (2010.859)
Sakratessblylande krav Ior

kap. 15 $ Ut#ver vad 80í annars fälJer av lag eller fBrordning Hr hälso- och) sjuku-Ríspersonaieh skyldig ~atf utsadana

uppgifler bqm

3. behävs ftr en rattsmedicinsk undersðknlng , Inkom 2025 -03- 0 7

Observera att inhamtande avuppgifter enligt denna lag Inte kraver fomelit beslut avfrundersbkningstedara: 6a45
Å PATADM

Bifogas arendet

kap.

ati Ianina



Tjänsteanteckning
logg

Enhet

Region Mitt, Utredning 2 LPO Uppsala/Knivsta
Datum

2024-12-10
Tid

17:39
Diarienr

5000-K1521903-24
Författare

Björk Tibblin Carina
Text

2024-12-10
Verksamhetschef Torun Hall från region Uppsala ringer och uppger att läkaren Christian 
Abu-Khalil tydigen utsatt ytterligare en patient. Patienten mår fruktansvärt dåligt av 
händelsen och har försökt att ta sitt liv flera gånger utan att lyckas. Patienten bor i Tierp, men 
jobbar    Han är ledig måndag och tisdagar vanligtvis.
Läkaren är fortfarande avstängd och har tagit semester efter den förra avstängningen. Därför 
ska det inte ha kunnat ske någon mer gång. Torun vill att jag ska handlägga ärendet, då jag är 
handlagt tidigare ärende och redan är insatt i historien och en bra person. Hon informeras om 
att jag inte vet om det är möjligt.  // Carina BT

2024-12-13
Ärendet lagt i beredning.
För kännedom så utreds ärendet här, men FU-ledare kommer vara åklagare från Örebro med 
anledning av brottet.  /E.E

2024-12-13
Samtal med målsägande, se målsägande PM. Skickat till åklagare. 
 MÄ-förhör bokat den 18 december kl.12.00. Rum 2, plan 7, bokat kl.12-14.30. FL: 
Martin F.

Framställan om MÄB skickad, önskemål om Björn Åhlin, inv svar. 
Mejlat admin om hjälp med begäran. /SE

2024-12-16
Meddelande från Åklagare Uppsala, Ärendet är överflyttat till ÅK i Örebro. /SE

2024-12-18
MÄB Förordnat ligger som externt dokument.
MÄ-förhör hållet och översänt till Åklagare. Invänta nya direktiv. 

2024-12-23
Hjälp från admin, åter till beredningen. /SE

2025-01-08
Begäran om patientjournal faxad till CESÅ. /SE

2025-01-14
Vittnesförhör är hållet. Uppskickat till åklagare. 
/FRED

RESTERANDE LOGGNING KOMMER ATT SKE I DURTVÅ PLUS
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Begäran om patientjournal för dels Akademiska sjukhuset, men även från 1177, mailad till 
Region Uppsala.

Skickat mail till åklagare Erika Westerstrand och frågat om hon skulle kunna fatta beslut om 
att den misstänkta läkaren kan anses som skäligen misstänkt. Han ligger som "kan 
misstänkas" i dag.

2024-04-25 Carina
Får meddelande från Region Uppsala att det saknas journal från 1177, men att det kan finnas 
ett samtal sparat. Jag mailar: 1177etjanster@regionuppsala.se med begäran om ljudfil.

2024-04-26 Carina
Fredrik Tjäder verksamhetschef på 1177 i Uppsala ringer och vill ha lite mer uppgifter för att 
kunna söka reda på samtalet som MÄ gjort till 1177. Han uppger att samtalet kan ha svarats 
på nationellt och därför måste Fredrik Tjäder göra en utökad sökning. Han förmedlar detta 
vidare och någon kommer att höras av sig till mig snarast.

2024-04-30 Carina
Chef från region Skåne ringer och berättar att det finns en anteckning gjord av SSK efter 
samtal med 1177 aktuell dag, så ingen ljudfil behöver lämnas ut. 1177 lämnar ogärna ut 
ljudfiler, om det inte är i av synnerligen vikt. MÄ själv kan gå in i sin journal och skriva ut 
denna anteckning som gjorts på 1177 och skicka till polisen. Ska skriva detta till MÄ senare i 
veckan. Vill inte göra det på Valborgsmässoafton, så att MÄ störs av tankarna kring detta 
igen.
Tagit kontakt med MÄ och fått skärmdumpar ur hans journal med samtal med 1177.

Mailat till MÄ att han ska inkomma med ersättningsanspråk, om han önskar något. Han har 
fått info och telefonnummer.

2024-05-03 CBT
MÄ inkommer med erättningsanspråk 17 000 kr, som läggs in. Skickar allt för nya direktiv 
till åklagaren.

2024-05-07 CBT
Har inte fått några fler direktiv från åklagaren.
Torun Hall ringde igen. Hon ville höra hur det går, då deras HR avdelning hört av sig, 
eftersom läkaren är avstängd bara en månad i taget. Jag informerade att jag hör av mig så fort 
jag vet mer. 

2024-05-22 CBT
Inga nya direktiv från åklagaren. Jag mailar åklagare Erika Westerstrand och påminner om 
ärendet pga att Torun Hall ringt flera gånger. 

2024-05-31 CBT
Torun Hall ringer och frågar om något nytt har hänt i ärendet. De har läkaren avstängd en 
månad i taget och är angelägna om att få veta utfallet. 
Eftersom jag inte fått något nytt direktiv eller svar på mitt mail så ringer jag till Erika. Inget 
svar. Ringer chefsadm. som uppger att Erika haft mkt jobb sista veckan. Mailar Erika 
påminnelse.

2024-06-11 CBT
Samtal med Erika åklagare som inte hunnit med att titta på ärendet. Erika lovar att skriva 
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Åklagaren ändrar status på mt till skäligen samt ändrar misstanken till sexuellt övergrepp ist 
för sexuellt ofredande. 
Målsägandebiträde förordnas nu pga ny misstanke. 
Nästa åtgärd blir att höra misstänkt, men åklagaren återkommer med direktiv ang det.

2024-08-20 Carina
ÅKL DIREKTIV
Kalla in mt och delge nedan mt. Hör om han önskar OF (jag anser att han har behov av det) 
och återkom till vår reg.brevlåda för begäran om förordnande.
------
Sexuellt övergrepp 240229 Dragarbrunnsgatan i Uppsala
Christian Abi-Khalil har onanerat   penis i samband med ett läkarbesök. 

 deltog inte frivilligt i den sexuella handlingen. Christian Abi-Khalil 
förmådde också  att delta genom att allvarligt missbruka att  
som patient stod i beroendeställning till Christian Abi-Khalil som var hans läkare. Den 
sexuella handlingen var inte medicinskt motiverad.

Som försvårande omständighet görs gällande att Christian Abi-Khalil utnyttjat sin ställning 
som läkare och missbrukat ett särskilt förtroende.
-------
Be mt först berätta fritt. Vad exakt gjorde han för åtgärder med mä penis? Hur länge höll 
han på med detta enligt hans uppfattning? Använde han någon kräm? Vadå för kräm isf? 
Varför behövde han undersöka mä testiklar? Ställ honom mot målsägandens uppgifter. När 
han berättat allt i detalj så kan ni ställa honom mot den sakkunniges vittnesuppgifter. 

Försökt att nå misstänkt på mobilnumret utan lycka. Skickat polis-sms med önskan om 
återkoppling.

2024-08-23 CBT
Misstänkt ringer tillbaka och berättar att han tillfrågat advokat Roger Häqquist som kan 
komma tors 5/9. Jag ringer till kansliet på advokatfirman och får det bekräftat. Tiden bestäms 
till kl. 09:30.
Önskan om förordnande mailas till åklagarregistratorn.  Förhörsrum 3 bokas 09:30-11.30.

2024-09-05 CBT
Får polisiärt beslut om topsning.
Misstankeförhör med försvarare genomförs samt topsning. Linnea skriver förhörsprotokoll.
Förhöret skickat till åklagaren. Åklagaren mailar svar.

2024-09-06 CBT
Samtal med åklagaren som anser vi ska höra barnmorskan Kerstin om vad som hänt tidigare. 
Jag ska även skaffa kontaktuppgifter till Regionjuristen från Torun Hall.

2024-09-09 CBT
Anne Nilsson är den regionjurist som varit inkopplad i ärendet. Maliadress:
anne.nilsson@regionuppsala.se
Tel nr : 018-6110297,  072-1413400. Uppgifterna vidarebefordrade till åklagaren. Anne 
Nilsson ringer och undrar. Jag meddelar henne att åklagaren kommer att kontakta henne själv.
Mailar Kerstin barnmorska om förhör. Kerstin bokas in på telefonförhör ons den 18/9 kl. 
15:00 på tel. 018-611 76 76.
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2024-09-11 CBT
Ny åklagare, vårdåklagare Gunnar Brodin(070-2056012). Gunnar önskar kontakt för 
diskussion.

2024-09-18 CBT
Förhör med barnmorska Kerstin från MUM.

2024-09-25 CBT
Kerstins förhör översänt till åkl.kammaren.
Telefonsamtal med åklagare Brodin som återkommer när han får tid.

ÅKLAGARDIREKTIV
Jag har nu läst vittnesförhöret med barnmorskan. Utmaningen här är det jag tidigare nämnt 
-att uppsåt till sexuellt övergrepp ska kunna styrkas och att det inte bara men illa nog är en 
klumpig och omdömeslös undersökning/behandling. Med senaste vittnesförhör har vi inte fått 
någon klarhet i det. Ring därför och hör regionjuristen Anne Nilsson, adressuppgifter 
skickade jag i direktiv för någon vecka sedan. Hör om hon kan delge oss tidigare erfarenheter 
av samma läkare. Anmälningar, klagomål etc. Åklagaren, jag, kommer inte att ringa.
Finns tidigare upprättade polisanmälningar avseende samma läkare och misstankar?
Återkoppla därefter till mig tack.
Gunnar Brodin

"Fråga Erika W: -Varför blev ärendet överflyttat till Gunnar Brodin?
Rekvisiten som måste vara uppfyllda: ett samlag eller  annan sexuell handling som med 
hänsyn till kränkningens allvar är jämförlig med samlag, att detta sker med en person 
som inte deltar frivilligt och att gärningsmannen har uppsåt.
Med hänsyn till detta tycker jag att det måste handla om ett sexuellt övergrepp, MÄ har känt 
sig utsatt och kränkt, det är en kränkande behandling som pågick länge, utan att det fanns 
motivering till det. Läkaren är i vart fall likgiltig inför det faktum att handlingen som sådan 
medför en kränkning av den sexuella integriteten. 
Alla inom sjukvården tycker det är förfärligt och ett sexuellt övergrepp. Åklagaren tycker det 
tydligen inte. 
Läkaren uppger att det endast handlar om den undersökning(!?), men eg. det han håller på att 
göra är att behandla den trånga förhuden genom att massera med salva för att få den mer 
elastisk!�"
Hur ska vi någonsin kunna påvisa att det är med uppsåt? 
Jag skulle vilja ringa MÄ igen och fråga ytterligare frågor.

2024-09-26 CBT
Mailade regionjurist Anne Nilsson med önskan om kontakt och inbokning av telefonförhör.

2024-10-02 CBT
Ingen återkoppling från regionjurist. Ringer henne, utan svar och mailar henne en påminnelse.

2024-10-03 CBT
Ringer regionjurist på nytt utan svar. Växeln kan inte lämna meddelande. Skickar polis-sms 
med vädjan om återkoppling.
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Direktiv

Enhet

, Åklagarkammaren i Luleå
Datum

2024-07-25
Tid

  :
Diarienr

5000-K257189-24
Författare

Westerstrand Erika
Text

Jag har läst förhöret med chefen, tack för det.

Resterande del i mitt tidigare direktiv kvarstår.

//Westerstrand

190
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Direktiv

Enhet

, Åklagarkammaren i Luleå
Datum

2024-09-06
Tid

  :
Diarienr

5000-K257189-24
Författare

Westerstrand Erika
Text

I enlighet med dagens telefonsamtal med Carina Björk Tibblin överenskoms följande.

Hör barnmorskan Kerstin men informera henne om att vi inte har något sekretessbrytande 
brott så hon får själv med hänsyn till hennes tystnadsplikt avgöra hur mycket information hon 
kan lämna.

Ta fram kontaktuppgifter till regionjuristen och vidarebefordra till mig så ska jag ringa denne 
och prata om vad vi kan få ut för handlingar gällande tidigare klagomål.

//Westerstrand
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Underrättelse om beslut

Sexuellt övergrepp 2024-04-11

BMID: POD50-BM2025-3075966083-AP, Ext ärendenr: 5000-K56290-25

Utpekad person: Abi-Khalil, Christian

Brottsmisstanke/-ar flyttas till annat ärende

AM-187330-24

Polismyndigheten, Polisregion Mitt Polisområde Uppsala

5000-K56290-25

751 81  UPPSALA

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1424 Svartbäcksgatan 49 010-562 67 60 registrator.ak-uppsala@aklagare.se
751 44  UPPSALA

Telefax

Underrättelse Sida

Åklagarområde Nord-Mitt Handling 6
Åklagarkammaren i Uppsala Ärende AM-8171-25
Handläggare Angelica Karlsson 2025-01-16 Handläggare 501A-6

1(1)
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Underrättelse om beslut

Sexuellt övergrepp 2024-04-15 - 2024-04-30

BMID: POD50-BM2025-3075966972-A4, Ext ärendenr: 5000-K56290-25

Utpekad person: Abi-Khalil, Christian

Brottsmisstanke/-ar flyttas till annat ärende

AM-187330-24

Polismyndigheten, Polisregion Mitt Polisområde Uppsala

5000-K56290-25

751 81  UPPSALA

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1424 Svartbäcksgatan 49 010-562 67 60 registrator.ak-uppsala@aklagare.se
751 44  UPPSALA

Telefax

Underrättelse Sida

Åklagarområde Nord-Mitt Handling 8
Åklagarkammaren i Uppsala Ärende AM-8171-25
Handläggare Angelica Karlsson 2025-01-16 Handläggare 501A-6

1(1)
289
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Underrättelse om beslut

Sexuellt övergrepp 2024-03-21

BMID: POD50-BM2025-3075963672-AV, Ext ärendenr: 5000-K56290-25

Utpekad person: Abi-Khalil, Christian

Brottsmisstanke/-ar flyttas till annat ärende

AM-187330-24

Polismyndigheten, Polisregion Mitt Polisområde Uppsala

5000-K56290-25

751 81  UPPSALA

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1424 Svartbäcksgatan 49 010-562 67 60 registrator.ak-uppsala@aklagare.se
751 44  UPPSALA

Telefax

Underrättelse Sida

Åklagarområde Nord-Mitt Handling 10
Åklagarkammaren i Uppsala Ärende AM-8171-25
Handläggare Angelica Karlsson 2025-01-16 Handläggare 501A-6

1(1)
290
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Underrättelse om beslut

Sexuellt övergrepp 2023-02-03

BMID: POD50-BM2025-3075961692-AV, Ext ärendenr: 5000-K56290-25

Utpekad person: Abi-Khalil, Christian

Brottsmisstanke/-ar flyttas till annat ärende

AM-187330-24

Polismyndigheten, Polisregion Mitt Polisområde Uppsala

5000-K56290-25

751 81  UPPSALA

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1424 Svartbäcksgatan 49 010-562 67 60 registrator.ak-uppsala@aklagare.se
751 44  UPPSALA

Telefax

Underrättelse Sida

Åklagarområde Nord-Mitt Handling 12
Åklagarkammaren i Uppsala Ärende AM-8171-25
Handläggare Angelica Karlsson 2025-01-16 Handläggare 501A-6

1(1)
291
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Underrättelse om beslut
Chefsåklagare Gunnar Brodin har fattat följande beslut. Frågor om beslutet kan
ställas till åklagaren.

Sexuellt övergrepp 2024-02-29 - 2024-02-29

BMID: POD50-BM2024-1979632070-9T, Ext ärendenr: 5000-K257189-24

Utpekad person: Abi-Khalil, Christian

Förundersökningen återupptas

Nya omständigheter motiverar att förundersökningen återupptas.

Polismyndigheten, Polisregion Mitt Polisområde Uppsala

5000-K257189-24

751 81  UPPSALA

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1634 Järnvägsgatan 3 010-562 66 40 registrator.ak-orebro@aklagare.se
701 16  ÖREBRO

Telefax

Underrättelse Sida

Åklagarområde Väst-Bergslagen Handling 41
Åklagarkammaren i Örebro Ärende AM-33534-24
Chefsåklagare Gunnar Brodin 2025-01-21 Handläggare 503A-25

1(1)
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Underrättelse om beslut

Sexuellt övergrepp 2024-02-29 - 2024-02-29

BMID: POD50-BM2024-1979632070-9T, Ext ärendenr: 5000-K257189-24

Utpekad person: Abi-Khalil, Christian

Brottsmisstanke/-ar flyttas till annat ärende

AM-187330-24

Polismyndigheten, Polisregion Mitt Polisområde Uppsala

5000-K257189-24

751 81  UPPSALA

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1634 Järnvägsgatan 3 010-562 66 40 registrator.ak-orebro@aklagare.se
701 16  ÖREBRO

Telefax

Underrättelse Sida

Åklagarområde Väst-Bergslagen Handling 46
Åklagarkammaren i Örebro Ärende AM-33534-24
Handläggare Louise Nordman 2025-02-03 Handläggare 503A-25

1(1)
293
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Diarienr

5000-K269868-25
m.fl.

Skäligen misstänkt person

Abi-Khalil, Christian Daniel Robin
Béchir

Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19860605-0410
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-05-06
Namn

Abi-Khalil, Christian Daniel Robin Béchir
Personnummer

19860605-0410
Tilltalsnamn

Christian
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Vallentuna
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762650143: Mobiltelefon
Postadress

Folkbokföringsort

Älvsjö
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

990000
Varav bidrag Förmögenhet

0
Skulder

0
Hemmavarande barn under 18 år

2
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

821300
För inkomstår

2023
Kontrolldatum

2024-09-05
Kontroll utförd av

Utredare Carina B Tibblin
Övrigt
Övriga anteckningar

Försörjningsplikt: Ja
Bidrag: 0
Bostadslån 1,95 milj. kr + 500 000 kr i
studieskuld CSN.
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Ärende

Diarienr

5000-K269868-25
5000-K56290-25

Underrättad av

Zackaroff, Jens

Gärning

Våldtäkt Fullbordat, Samariterhemmets Vårdcentral Dragarbrunnsgatan 70 Uppsala, 2024-03-07
Våldtäkt Fullbordat, Samariterhemmets Vårdcentral Dragarbrunnsgatan 70 Uppsala, 2023-06-20
Våldtäkt Fullbordat, Samariterhemmets Vårdcentral Dragarbrunnsgatan 70 Uppsala, 2024-04-11
Våldtäkt Fullbordat, Samariterhemmets Vårdcentral Dragarbrunnsgatan 70 Uppsala, 2024-01-29
Våldtäkt Fullbordat, Stockholm Stockholm, 2024-10-18
Våldtäkt Fullbordat, Samariterhemmets Vårdcentral Dragarbrunnsgatan 70 Uppsala, 2023-02-03
Våldtäkt Fullbordat, Samariterhemmets Vårdcentral Dragarbrunnsgatan 70 Uppsala, 2024-03-21
Våldtäkt Fullbordat, Dragarbrunnsgatan 72 B Uppsala, 2021-05-04
Våldtäkt Fullbordat, Dragarbrunnsgatan 72 B Uppsala, 2024-02-29

Berörd person

Personnr

19860605-0410
Efternamn

Abi-Khalil
Förnamn

Christian Daniel Robin Béchir
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2025-05-05
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
En utskriven kopia har lämnats till misstänkt på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Öhrfeldt, Jerker
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2025-05-05
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Ett uppdaterat tilläggsprotokoll har skickats krypterat via mejl till försvararen.
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

HEMLIG


